РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015 № 273 г. Цимлянск

Об  отмене  особого  противопожарного
режима  на  территории  Цимлянского
городского поселения

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами в жилом секторе на
территории  Цимлянского  городского  поселения,  снижением  количества
выездов  подразделений  пожарной  охраны  на  тушение  возгораний  сухой
растительности,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Цимлянского городского поселения особый
противопожарный режим с 01.10.2015 года.

2. Постановление  Администрации Цимлянского  городского  поселения
от  19.06.2015  №  164  «О  введении  особого  противопожарного  режима  на
территории Цимлянского городского поселения» считать утратившим силу.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Ершова Н.С.

Глава Цимлянского
городского поселения В.Б. Поляков

Постановление  вносит  заместитель
Главы  Администрации  по  городскому
хозяйству